II

.0	Etenim ambiguum quidem (non) est	sed cunctis manet notíssimum et crédito	m
.1	monasterium ésse fundátum		p
.1a	sub nomine sancte trinitátis constrúctum-		p
.1b	et in ueneratione sanctorum apostolorum-		v
	et sáncti Martíni-		p
	uel plurimorum aliorum mártirum hédificátum-		(c8)/p
.1c	atque sancti Saluatorís ab eúntibus	et redeúntibus nominátum-	m
			v
.1d	Cellenouequé usu locutionis humáne uocitátum-		tr
.2	ibi denique		
.2a	domino et redemptóri hóminum-		c7
	cáste et píe-		p
	sanctequé èt religióse		tr
.2b1	frátrum congregátio		m
	seu monachorum cétu degéntium		t
.2b2	et per anticorum patrum nóрман uiuéntium		t

.2b3	euangelicaque itínera grádiéntium-	(c9)/c7
.2b4	deoque fideli deuotíone militántium-	m
.2c	in dómno deo	p
	et celesti eternoque régi méo	d
	etérnam salútem	p
.3	denique domino et deo adclínis	p
	ac pusillus seruus tuus Rudesíndus epíscopus-	t
	una simul pariter cum genetrice méa Ilduára	tr
.3a	construximus locum suprataxátum-	v
.3b	hedificamus aeclésiam in honóre	v
	piissimo ac tutissimo sáncti Saluatóris-	tr
	et omnium apostolórum et mártirum	t
	idem et cum arcángelo Micaéle	v
	súmmi déi núntio-	m/c7
.3c	et instruximus cenóbia domórum-	tr
	et omnia intrínsecus èt extrínsecus	(c9)/c7
	necessariorum ad nórmam regulári	tr
	ábte uel compóssite	m
.3c1	plantátio uineárum	v
	et omnigena nemorum árborum conscitórum-	v
.3c2	ad ópus sanctuárii-	m
	crúces cápas díptagos	(m)/c7
	cálices et corónas	v
	candelabra argénteas et enéas	v
	lucerna turbulos èt infertúria	(c10)/t
	ex áuro argénto	p
	et omni lapide precíoso ornátos	p
	uelis de témplo et altária	m
	indumenta sacerdotum et leuitárum	v
	cum balteis et umerariis áuro téxta	d
	uisina	
	purpúrea et línea	m
.3c3	in ammonitíone conuersórum	tr
	sígnos et campánas	tr
.3c4	exaratio librorum in oris diúrnis et noctúrnis	tr
	seu et expositio de orthodoxis patribus inuénta memória	t
.3c5	ad ministérium refectiónis	(c8)/p
	ménsas èt andíbula	m/c7
	sabana aquamanília èt facitérgia	(c10)/t
	díscos et parápsidas	m
	fialas et inferturias argénteas (i)scúltas	tr
	ex áuro perlúcidas	t
	lectisternia ex omni polémito confécta-	tr
.3c6	imenta quóque et arménta	tr
	pécora èt altília	(c9)/c7

	apium et grégibus suillórum	v
.3d	uictum et teguméntum àd abundántiam-	(c9)/t
.4	hec omnia géstum paratúmque est	tr
	totum per manum fámuli déi	p
	pátris méi	d
	Frankiláni abbátis-	p
III		
.1	Post per annórum (i)spátia	t
.1a1	norma monástica adéptus-	tr
.1a2	et actualem uitam cum plurimorum seruorum Christi	
	pari glútino adscítus-	tr
.1a3	preuidens dies uite mee quotidie explére-	m
	robur córporis marcéscere-	m
	et incertum extremum díem inminére-	tr
.1b	cepi intra archana córdis mèi reminíscere	(c10)/m
	in quibus ab ineunte etáte uersáui-	p
.1c	et mágis unde ópprimi	m
	quam unde leuári inuénio-...	t
.2	Et dum inter tot tantisque fluctibus stupefactus elanguérem-	tr
.2a	adstantibus cunctis frátribus qui áderant	m
	cepérunt cum flétibus	t
	unanímiter dícere-	t
.3	Dómine páter	p
.3a	preuíde et consídera	m
.3a1	de tantórum agmínibus	t
	quos acquisísti, nutrísti et erudísti	v
.3a2	cui nos derelínquere débeas	t
	aut quem patrem	
	uel tutorem eidem ecclésiae restítuas	m
.3b	Scis enim domine quia sepe per spátia annórum	tr
	mutantur omnia rérum, actiónum	tr
.4	His uerbis et flétibus commótus-	tr
	et euangelica erudítio instrúctus-	tr
	necnon et canonum decréta compúlsus-	p
.4a	ac eis flebili uóce respóndit-	p
.5	Confidite o filiólí et dómini	t
	et spem uestram in dómino pónite...	t
.5a1	In primis commendo uos	
	creatori meo domino Ihesu Christo-	d
	cui uós adquisíui-	p
	et in cuius amorem hunc lócum constrúxi	p